
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio III – Ambito territoriale di Trieste 

 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/3173711 – C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it – PEC: uspts@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

1 

 

                                                                                IL DIRIGENTE  
 
VISTA la O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di 

istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 
6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze 
per il personale docente ed educativo; 

VISTO il DDip, prot. n. 858 del 21 luglio 2020, che esplicita modalità e termini di 
presentazione delle istanze per le procedure di istituzione delle graduatorie provinciali 
e di istituto di per le quali si decreta, con particolare riferimento al biennio relativo 
agli anni scolastici 2020/2021 e 2021/22; 

VISTA La nota ministeriale esplicativa, prot. n. 1290 del 22 luglio 2020, avente ad oggetto la 
valutazione dei titoli di cui alla richiamata O.M. n. 60/2020; 

VISTI gli artt. 5 comma 1, 7 e 9 della stessa O.M. n. 60/2020; 
VISTA la nota, prot. n. 1481 del 25 agosto 2020, con cui l’Ufficio Ambito Territoriale di 

Trieste ha delegato i Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche alla valutazione di 
alcune graduatorie; 

ACCERTATO che i docenti risultano aver presentato domanda per graduatorie provinciali per le 
supplenze di Trieste nella classe di concorso in cui risultano già titolari; 

  

                                                                         D E C R E T A 

Sono esclusi dalle graduatorie provinciali per le supplenze di Trieste in quanto già titolari nella 
medesima classe di concorso i seguenti candidati. 

Cognome Nome Classe di concorso 

GAGLIONE MICHELE A028 

MUCIBELLO LUCA A027 

PAPARELLI CHIARA A019 

SEMERARO  ROSSELLA AD25 

ZANETTE GIULIO AC24 

 

Gli aspiranti potranno partecipare ad altre classi di concorso per le quali abbiano titolo avendone 
fatto richiesta. 

 

 
Il Dirigente dell’Ufficio III e  

Ambito Territoriale di Trieste 
Vania COLLADEL 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme a esso connesse 

 

 

 

 

 
All’albo  
 

 


		2020-08-28T07:24:58+0000
	COLLADEL VANIA


		2020-08-28T09:30:10+0200
	Trieste
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001518.28-08-2020




